

Plan 1 A/S

Gammel Køge Landevej 55, 3.
2500 Valby

CVR-nr. 29212422

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 3. maj 2022

Finn Henrik Träff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Plan 1 A/S
Gammel Køge Landevej 55, 3.
2500 Valby

CVR-nr.: 29212422

Direktion

Nicolaj Westergaard Sevel

Bestyrelse

Finn Henrik Träff
Kasper Bentzen-Bilkvist Rasmussen
Martin Nicolaj Yde
Nicolaj Westergaard Sevel
Rasmus Juul-Nyholm

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Tore Randinsen Falk Kolby, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med levering af byggeteknisk rådgivning og dertil knyttede ydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.115.291 mod DKK 38.388 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.937.379.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		14.069.228	11.948.389
Personaleomkostninger	1	-12.160.003	-11.379.415
Indtjeningsbidrag		1.909.225	568.974
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-395.771	-415.925
Resultat af primær drift		1.513.454	153.049
Finansielle indtægter		14.510	0
Finansielle omkostninger		-70.399	-75.534
Resultat før skat		1.457.565	77.515
Skat af årets resultat	3	-342.274	-39.127
Årets resultat		1.115.291	38.388

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	937.379	0
Overført til overført resultat	177.912	38.388
Årets resultat	1.115.291	38.388

Aktiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Færdiggjort udviklingsprojekter		11.407	38.694
Goodwill		600.686	720.830
Immaterielle anlægsaktiver	4	612.093	759.524
Indretning af lejede lokaler		0	57.439
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		260.923	315.349
Materielle anlægsaktiver	5	260.923	372.788
Anlægsaktiver		873.016	1.132.312
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.910.327	4.596.179
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	311.118	595.093
Andre tilgodehavender		86.314	10.485
Tilgodehavende selskabsskat	3	322.000	44.458
Periodeafgrænsningsposter		232.399	206.638
Tilgodehavender		3.862.158	5.452.853
Likvide beholdninger		3.009.817	2.734.213
Omsætningsaktiver		6.871.975	8.187.066
Aktiver i alt		7.744.991	9.319.378

Passiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Virksomhedskapital		1.500.000	1.500.000
Reserve for udviklingsomkostninger		8.898	30.181
Overført resultat		491.102	291.907
Forslag til udbytte for regnskabsåret		937.379	0
Egenkapital		2.937.379	1.822.088
Hensættelser til udskudt skat	3	391.761	49.487
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		36.107	34.480
Hensatte forpligtelser		427.868	83.967
Anden gæld		516.446	989.426
Langfristede gældsforpligtelser	7	516.446	989.426
Gæld til kreditinstitutter		0	8.702
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelse	6	544.118	466.272
Leverandører af varer og tjenesteydelser		359.589	1.963.522
Gæld til associerede virksomheder		439.770	525.107
Skyldigt sameskatningsbidrag	3	0	2.658
Anden gæld		2.519.821	3.457.636
Kortfristede gældsforpligtelser		3.863.298	6.423.897
Gældsforpligtelser		4.379.744	7.413.323
Passiver i alt		7.744.991	9.319.378
Eventualforpligtelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	1.500.000	58.612	225.088	0	1.783.700
Overført via resultatdisponeringen			38.388	0	38.388
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-28.431	28.431		0
Egenkapital pr. 31-12-2020	1.500.000	30.181	291.907	0	1.822.088
Egenkapital pr. 1. januar 2021	1.500.000	30.181	291.907	0	1.822.088
Overført via resultatdisponeringen			177.912	937.379	1.115.291
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-21.283	21.283		0
Egenkapital pr. 31. december 2021	1.500.000	8.898	491.102	937.379	2.937.379

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	DKK	DKK
Gager og lønninger	10.826.752	10.334.457
Pensioner	758.895	492.811
Andre omkostninger til social sikring	43.422	40.014
Øvrige personaleomkostninger	530.934	512.133
I alt	12.160.003	11.379.415
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	19	18

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021	2020
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	147.431	156.588
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	248.340	259.337
I alt	395.771	415.925

3. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	-44.458	2.658	49.487		
Betalt vedrørende tidligere år	44.458	-2.658			
Skat af årets resultat	0	0	342.274	342.274	39.127
Betalt acontoskat	-322.000	0			
Skyldig pr. 31. december 2021	-322.000	0	391.761		
Skat af årets resultat				342.274	39.127
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-322.000	0	0		
Hensatte forpligtelser			391.761		
I alt	-322.000	0	391.761		

Noter, fortsat

4. Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjort udviklingsprojekter	Goodwill	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	182.250	1.201.382	1.383.632	1.383.632
Kostpris pr. 31. december 2021	182.250	1.201.382	1.383.632	1.383.632
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-143.556	-480.552	-624.108	-467.520
Årets afskrivninger	-27.287	-120.144	-147.431	-156.588
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-170.843	-600.696	-771.539	-624.108
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	11.407	600.686	612.093	759.524

5. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	880.953	2.684.953	3.565.906	3.583.826
Tilgang i året	0	136.475	136.475	187.074
Afgang i året	0	0	0	-205.000
Kostpris pr. 31. december 2021	880.953	2.821.428	3.702.381	3.565.900
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-823.514	-2.369.604	-3.193.118	-3.138.781
Årets afskrivninger	-57.439	-190.901	-248.340	-259.337
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	0	0	205.000
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-880.953	-2.560.505	-3.441.458	-3.193.118
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	0	260.923	260.923	372.782

Noter, fortsat

6. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	13.138.025	2.986.996
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	-13.371.025	-2.858.175
I alt	<u>-233.000</u>	<u>128.821</u>

Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:

Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	311.118	595.093
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	-544.118	-466.272
I alt	<u>-233.000</u>	<u>128.821</u>

7. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	516.446	989.426
I alt	<u>516.446</u>	<u>989.426</u>

8. Eventualforpligtelser

Plan 1 A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

9. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2021</u>
	DKK
Selskabet har indgået huslejekontrakt, der er uopsigelig med 6 måneders varsel. Forpligtelsen udgør:	300.000
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>300.000</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Finn Henrik Träff

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: K/S Gotham City II

Serienummer: PID:9208-2002-2-025886382272

IP: 194.182.xxx.xxx

2022-05-17 11:31:20 UTC

NEM ID 

Martin Nicolaj Yde

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-369553809638

IP: 128.77.xxx.xxx

2022-05-17 11:34:17 UTC

NEM ID 

Nicolaj Westergaard Sevel

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-757174971879

IP: 188.177.xxx.xxx

2022-05-17 17:51:31 UTC

NEM ID 

Nicolaj Westergaard Sevel

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-757174971879

IP: 188.177.xxx.xxx

2022-05-17 17:51:31 UTC

NEM ID 

Kasper Bentzen-Bilkvist Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-446991677489

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-05-17 18:56:07 UTC

NEM ID 

Rasmus Juul-Nyholm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-870219095015

IP: 212.237.xxx.xxx

2022-05-17 21:25:02 UTC

NEM ID 

Tore Randinsen Falk Kolby

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Inforevision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-754506142807

IP: 176.22.xxx.xxx

2022-05-18 04:45:24 UTC

NEM ID 

Finn Henrik Träff

Dirigent

På vegne af: K/S Gotham City II

Serienummer: PID:9208-2002-2-025886382272

IP: 128.77.xxx.xxx

2022-05-18 08:05:09 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WG003-PCS0J-4EL5U-NTAQU-VBH5C-FU70I

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>